Société RB
Tel : 07 83 55 12 97
Mail : commerce@sasrb.com
465, Chemin de Cransac 31620
FRONTON
MÉTALLERIE
& SERRURERIE
20252025

Finition par thermolaquage
Polyester “Qualicoat”
 Compatible milieu marin
Garantie 10 ans
08
PORTAILS COULISSANTS
Fiche technique
Cadre et remplissage
Quincaillerie
Thermolaquage
Modèle : K7
Dimensions entre poteaux :  jusqu’à 3 m
Hauteur poteaux :  1.7 m minimum
Dimensions entre poteaux :  jusqu’à 3 m
Hauteur poteaux :  1.7 m minimum
Réf PCK730177016  : ral 7016 mat
Réf PCK730179005 : ral 9005 mat
Réf  PCK730179010 : ral  9010 mat
Réf PCK730176005 : ral 6005 mat
Réf PCK730177016  : ral 7016 mat
Réf PCK730179005 : ral 9005 mat
Réf  PCK730179010 : ral  9010 mat
Réf PCK730176005 : ral 6005 mat
Dimensions entre poteaux :  jusqu’à 3.5 m
Hauteur poteaux : 1.7 m minimum
Dimensions entre poteaux :  jusqu’à 3.5 m
Hauteur poteaux : 1.7 m minimum
Réf PCK735177016  :  ral 7016 mat
Réf PCK735179005 : ral 9005 mat
Réf  PCK735179010 : ral  9010 mat
Réf PCK735176005 : ral 6005 mat
Réf PCK735177016  :  ral 7016 mat
Réf PCK735179005 : ral 9005 mat
Réf  PCK735179010 : ral  9010 mat
Réf PCK735176005 : ral 6005 mat

Nombre de cassettes : 7
Personnalisable : oui* (sous 10 jours)
Délais : sous 48 heures
Finition : thermolaquée
Nombre de cassettes : 7
Personnalisable : oui* (sous 10 jours)
Ral sur mesure en supplément
Dimensions entre poteaux :  jusqu’à 4 m
Hauteur poteaux : 1.7 m minimum
Dimensions entre poteaux :  jusqu’à 4 m
Hauteur poteaux : 1.7 m minimum
Dimensions entre poteaux :  jusqu’à 4.5 m
Hauteur poteaux : 1.7 m minimum
Dimensions entre poteaux :  jusqu’à 4.5 m
Hauteur poteaux : 1.7 m minimum
Réf  PCK740177016  :  ral 7016 mat
Réf PCK740179005 : ral 9005 mat
Réf  PCK740179010 :  ral  9010 mat
Réf PCK740176005 : ral 6005 mat
Réf  PCK740177016  :  ral 7016 mat
Réf PCK740179005 : ral 9005 mat
Réf  PCK740179010 :  ral  9010 mat
Réf PCK740176005 : ral 6005 mat
Réf PCK745177016 :  ral 7016 mat
Réf PCK745179005  : ral 9005 mat
Réf  PCK745179010 : ral 9010 mat
Réf PCK745176005 : ral 6005 mat
Réf PCK745177016 :  ral 7016 mat
Réf PCK745179005  : ral 9005 mat
Réf  PCK745179010 : ral 9010 mat
Réf PCK745176005 : ral 6005 mat

pour ambiance C1 à C4
+
Finition par thermolaquage
Polyester “Qualicoat”
 Compatible milieu marin
Garantie 10 ans 14
PORTILLONS
Fiche technique
Cadre et remplissage
Quincaillerie Thermolaquage
Modèle : PT
Dimensions entre poteaux :  jusqu’à 1 m
Hauteur poteaux :  1.7 m minimum
Dimensions entre poteaux :  jusqu’à 1 m
Hauteur poteaux :  1.7 m minimum
Réf PTK710177016  : ral 7016 mat
Réf  PTK710179005 : ral 9005 mat
Réf   PTK710179010 : ral  9010 mat
Réf  PTK710176005 : ral 6005 mat
Réf PTK710177016  : ral 7016 mat
Réf  PTK710179005 : ral 9005 mat
Réf   PTK710179010 : ral  9010 mat
Réf  PTK710176005 : ral 6005 mat

Nombre de cassettes : 2
Personnalisable : oui* (sous 10 jours)
Portillon 1 mPortillon 1 m
*voir page 18*voir page 18
PORTILLONS
Ral sur mesure en supplément : 220€ HT
Goujon M8x95 (x4)
Gond haut/bas (x1)
Serrure ST (x1)
Poignée (x1)
Vis autoperf (x4)
Clips (x4)
Cylindre européen (x1)
Gâche Locinox (x1)
KIT QUINCAILLERIEKIT QUINCAILLERIE
Réf POT7016 :  ral 7016 mat
Réf POT9005 : ral 9005 mat
Réf POT9010  :  ral  9010 mat
Réf POT6005 : ral 6005 mat
Réf POT7016 :  ral 7016 mat
Réf POT9005 : ral 9005 mat
Réf POT9010  :  ral  9010 mat
Réf POT6005 : ral 6005 mat

SubtileSubtile
GraphiqueGraphique
PERSONNALISATION
19
Exemple de portails personnalisés
Modèle
Bulle
Modèle
Bulle
Modèle
Moderne
Modèle
Moderne
Informations complémentaires
Les cassettes sont interchangeablesLes cassettes sont interchangeables
Réf KPM7016 :  ral 7016 mat
Réf KPM9005 : ral 9005 mat
Réf KPM9010  :  ral  9010 mat
Réf KPM6005 : ral 6005 mat
Réf KPM7016 :  ral 7016 mat
Réf KPM9005 : ral 9005 mat
Réf KPM9010  :  ral  9010 mat
Réf KPM6005 : ral 6005 mat